
 

 

 

                                                       УКРАЇНА                                                 КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

28 жовтня 2021 року                                                                                                   №  420- VІІІ 

 

Про передачу безоплатно у власність земельну ділянку для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

розташованої на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, с. Молодіжне, вулиця Успенська, ___ 

 

На підставі статей 26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 38-40, 791, 81, 116, 118, 120, 121, 122, 134, 186 Земельного кодексу 

України, статей 19, 20, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; 

розглянувши клопотання Крученюк Юрія Сергійовича про безоплатну передачу у 

власність земельної ділянки, загальною площею 0,1000 га, з кадастровим номером: 

5123782000:02:007:0547, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) розташованої на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області села Молодіжне, вулиця Успенська, ___; 

враховуючи, що рішенням Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району 

від 17 вересня 2021 року № 347-VII було затверджено проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: Одеська область, Одеський район, село 

Молодіжне, вулиця Успенська, ___; 

приймаючи рекомендації та пропозиції постійної комісії сільської ради з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури 

та благоустрою, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 
1.Вважати таким, що втратив чинність пункт 2.11. рішення сесії Великодолинської 

селищної ради Овідіопольського району Одеської області від 17.09.2021 року за № 347-VІІІ 

«Передати безоплатно у приватну власність громадянам Українці Крученюк Тетяні Олегівні 

(Ідентифікаційний номер 3284301128) земельну ділянку площею 0,1000 га з кадастровим 

номером: 5123782000:02:007:0547 з цільовим призначенням: «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» 

(код КВЦПЗ 02.01.) із земель житлової та громадської забудови комунальної власності, яка 

розташована за адресою: село Молодіжне Одеського району Одеської області вулиця 

Успенська, ___». 

2. Передати безоплатно у власність Крученюк Юрію Сергійовичу земельну ділянку, 

загальною площею 0,1000 га, з кадастровим номером: 5123782000:02:007:0547 з цільовим 

призначенням: «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)» (код КВЦПЗ 02.01.), із земель житлової та 

громадської забудови комунальної власності Великодолинської селищної ради, яка 

 



розташована за адресою: село Молодіжне Одеського району Одеської області вулиця 

Успенська, ___. 

3.Крученюк Юрію Сергійовичу: 

3.1.здійснити заходи щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки, 

зазначені в Додатку, відповідно до вимог Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; 

3.2. виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до вимог статті 91 

Земельного кодексу України; 

3.3. дотримуватись обмежень у використанні земельних ділянок, зазначених у Витягах з 

Державного земельного кадастру про земельні ділянки, відповідно до Глави 18 Земельного 

кодексу України. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


